АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 28.04.2011                                                                          № 374
                                                                  г.Кропоткин

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кавказский район от 14 мая 2009 года
№ 352 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства
при главе муниципального образования Кавказский район»

            В связи с изменениями в составе Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Кавказский район  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 14 мая 2009 года № 352 «Об образовании Совета по развитию предпринимательства при главе муниципального образования Кавказский район», изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                    В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 28.04.2011 № 374

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 14.05.2009 № 352

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 28.04.2011 № 374)

СОСТАВ

Совета по развитию предпринимательства

при главе муниципального образования Кавказский район

Очкаласов                              -           глава муниципального образования Кавказский

Виталий Николаевич                       район, председатель Совета;

Пивнева                                          - заместитель главы муниципального образования

Валентина Никифоровна                 Кавказский район, заместитель председателя

                                                            Совета;

Дон                                                  - председатель регионального отделения

Владимир Григорьевич                    общероссийской общественной организации

                                                            малого и среднего предпринимательства

«ОПОРА России» (по согласованию),        заместитель председателя Совета;

Огурцова                                        - заведующий сектором по поддержке и развитию

Анна Сергеевна                               малого и среднего предпринимательства отдела

экономического развития администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь Совета;

Члены Совета:

Бабенко                                           - генеральный директор ООО «СимволЪ»

Сергей Геннадьевич                         (по согласованию);

Белов                                               - председатель Кропоткинской межрайонной

Сергей Викторович                          торгово-промышленной палаты

                                                            (по согласованию);

Волков                                            - индивидуальный предприниматель

Виктор Викторович                         (по согласованию);

Воробьева                                       - исполнительный директор ООО «Простор»

Анна Александровна                       (по согласованию);

Губанова                                         - заместитель главы муниципального образования Любовь Алексеевна                                                            Кавказский район, начальник финансового

            управления администрации муниципального

          образования Кавказский район;

Деркач                                             - начальник Межрайонной инспекции Федеральной

Сергей Васильевич                           налоговой службы № 5 по Краснодарскому краю

                                                            (по согласованию);

Емельяненко                                   - директор ООО «Аверс» (по согласованию);

Сергей Викторович

Ишутина                                           - начальник управления архитектуры и

Светлана Васильевна                                  градостроительства администрации муниципального образования

                                                           Кавказский район;

Калиянц                                          - директор НП «Кропоткинский УДЦ»

Сергей Робертович                           (по согласованию);

Коза                                                 - директор Кропоткинского инновационного

Сергей Григорьевич                         бизнес-инкубатора «Развитие»

                                                            (по согласованию);

Копецкая                                         - директор ООО «Эдем» (по согласованию);

Любовь Алексеевна

Косова                                             - руководитель Кропоткинского отдела управления Светлана Николаевна                                                            Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю, государственный регистратор (по согласованию);

Лазарева                                          - начальник отдела торговли, общественного

Елена Борисовна                               питания и бытового обслуживания населения

                                                            администрации муниципального образования

                                                            Кавказский район;

Лыкова                                            - начальник отдела экономического развития

Марина Петровна                            администрации муниципального образования Кавказский район;

Муратов                                          - директор ООО «Миран-Таль»

Миран Гуренович                             (по согласованию);

Очкаласова                                     - генеральный директор ООО «Транспорт»

Тамара Александровна                     (по согласованию);

Саввон                                               - индивидуальный предприниматель

Леонид Андреевич                           (по согласованию);

Савин                                              - директор ООО «Президент» (по согласованию);

Олег Владимирович

Сидорский                                      - начальник ТОУ ТУ Роспотребнадзора по

Сергей Николаевич                          Краснодарскому краю в г.Кропоткине,

                                                            Кавказском, Гулькевичском и Тбилисском

                                                            районах (по согласованию);

Сорокина                                        - председатель общественной организации “Рынок

Светлана Владимировна                  - ЦЕНТР” (по согласованию);

Столярова                                       - управляющий Кропоткинского филиала ОАО

Ирина Артемовна                             АКБ «Уралсиб-Югбанк» (по согласованию);

Суслина                                           - индивидуальный предприниматель

Наталья Викторовна                         (по согласованию);

Фонтанецкий                                  - заместитель директора ООО “Кавказский

Геннадий Сергеевич                        хлебозавод” (по согласованию);

Чиженко                                          - руководитель ООО «Холод-К»

Сергей Александрович                  (по согласованию);

Эйсерт                                             - управляющий Кропоткинского отделения

Борис Эдуардович                            Сбербанка № 1586 (по согласованию);

Юрина                                             - начальник управления имущественных

Лилия Васильевна                            отношений администрации муниципального

                                                            образования Кавказский район.

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                             В.Н.Пивнева